
 

 

KURZ AUTOŠKOLA – skupina B, T 
 

Předběžné přihlášky*:  od 1.6.2024 do 20.09.2024 

 

Minimální počet:  10 a více zájemců 

 

Začátek kurzu:   01.10.2024  

 

Průběh kurzu:   v odpoledních hodinách, jízdy dle domluvy i před vyučováním  

 

Konec kurzu:    leden/únor 2025  

 

Místo konání:   budova školy, Žižkova 505, 674 01 Třebíč  

 

Kontaktní osoba: Bc. Marek Chalupa, marek.chalupa@szstrebic.cz  

 

Cena kurzu skupiny B:  17 000,- Kč pro žáky/studenty školy VOŠ a SŠ VZZ Třebíč 

18 900,- Kč pro veřejnost**  

 

Cena kurzu skupiny T: 15 000,- Kč pro žáky/studenty školy VOŠ a SŠ VZZ Třebíč, pouze jako 

sdružený výcvik se skupinou B (platí se cena za sk. B a sk. T) 

19 000,- Kč pro veřejnost 

 

Kondiční jízda:   700,- Kč/45minut 

Neomluvená absence na jízdě: 450,-Kč/45minut 

Náhradní termín opravných zkoušek: 1100,- Kč 

 

*Předběžné přihlášky zájemci odevzdávají bez zdravotní způsobilosti, v případě otevření kurzu 

zdravotní způsobilost dodají před zahájením kurzu 

**Při dodání potvrzení o studiu sleva pro žáka 500 Kč,- 

 

 

Oznámení o (ne)konání kurzu: do 20.09.2024 

 

 

mailto:marek.chalupa@szstrebic.cz

